
In wenigen Schritten zu Ihrem Parzellen-Tagespreis…

*Hochsaison:  4. Juli bis 22. August 2022
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 Schwimmbad-Eintritte
Erwachsene 5.00 ab 4 Nächte (Punktekarte) 4.00
Kinder 6-16J. 3.00 ab 4 Nächte (Punktekarte) 2.25

Abends freier Eintritt für Camping-Gäste.

 Übernachtungen für Gruppen
 im grossen Tipi-Zelt
Schlafmöglichkeiten für max. 14 Personen.

Preis pro Nacht Erwachsene Kinder
 12.00 10.00

Schwimmbad | Camping Mühleye
Mühleye 7 · CH-3930 Visp
f +41 27 946 20 84 · info@camping-visp.ch · www.camping-visp.ch 

Bedingungen, Währung und Zahlungsmöglichkeiten:  
Alle Übernachtungsangebote sind inklusive warmem Wasser, jedoch zzgl. Kurtaxe und Kehrichtgebühren. 

Alle Preisangaben in CHF inkl. Mehrwertsteuer. Wir bevorzugen EC-Kartenzahlung, akzeptieren aber auch Barzahlungen in CHF.

Hinweis 
zur Gästekarte 
Die Kurtaxe 

beinhaltet zahlreiche Rabatte 
wie z.B. für Bergbahnen, 
Kultur & Sport, Restaurants, 
Einkäufe u.v.m.

 Standplatz am Abreisetag
Verlängerung bis 17 Uhr  10.00

Beispielrechnung für die Hochsaison: 
2 Erw. (13.80) + Parz. 100 m2 (15.00) + Strom (3.50) + Kurtaxe (2.00) + Kehrichtg. (0.30) = 34.60 CHF

Kleine Parzelle (50m2) 5.50 6.00

inkl. kleinem Zelt und Bike

Standard Parzelle (100m2) 13.00 15.00
Komfort Parzelle (150m2) 19.00 21.00
mit Wasser-/Abwasseranschluss

inklusive Zelt und Auto

oder Caravan und Auto

oder Wohnmobil/VW Bus

Aufpreis Wohnmobil >8.0 m 2.50 2.50

pro Erwachsenem 6.10 6.90

pro Kind (6-16 J.) 3.20 3.90

pro Erwachsenem 1.00 1.00

pro Kind 0.50 0.50

Kehrichtgebühr/Parzelle 0.30 0.30

ab 7 Tage Aufenthalt 15% –
ab 21 Tage Aufenthalt – 8%

Zusätzliche Ausstattungen sind auf allen Parzellen aufpreispflichtig!

Haustier (z.B. Hund) 2.00 2.50

Stromanschluss 3.50 3.50

 
 Jurte Zelt
Preis pro Nacht Nebensaison Hochsaison
1-2 Personen 75.00 95.00

Miete der Bettwäsche ist im Preis enthalten

 Holzhäuschen 
 «Rhone» / «Rhein»
Preis pro Nacht Nebensaison Hochsaison
1 Person 45.00 55.00

2 Personen 60.00 70.00

3 Personen 75.00 85.00

Miete Bettwäsche, pro Person   10.00

 Holzboxen 
 «Mountainblick» / «Augenblick»
Preis pro Nacht Nebensaison Hochsaison
1 Person 35.00 45.00

2 Personen 50.00 60.00

3 Personen 65.00 75.00

Miete Bettwäsche, pro Person   10.00

Visp, Visperterminen, Bürchen, Unterbäch, Lötschberg-Region, 

Turtmanntal, Zeneggen, Embd, Törbel, Eischoll, Oberems , 

Turtmann-Unterems, Ergisch, Agarn, Gampel- Bratsch, 
Leuk-Stadt, Susten, Erschmatt, Lötschental, Staldenried, Gspon, 

Brig Simplon

Viele Vergünstigungen

Many discounts 

Gästekarten Vergünstigungen
Region-Oberwallis.ch Ostern 2019 - Ostern 2020Guest card discounts Visp and surrounding cities Easter 2019 - Easter 2020

 Basecamp Bike & Rafting 
Nutzung der DIY-Bike Reparaturstation gratis
Rhone-Rafting mit www.valrafting.com 50%

WLAN-Zugang 
auf dem gesamten Areal gratis verfügbar!


